*M* proposam a v. m. com Bernat Benesh de adreie  
 nos demane al festiu del foguer de la v. m. i ont  
 abra los sabats de Cauals tot v. m. per casta

Jesu Domine Amen se manifeste à tout le monde généralement  
 Comen la dia y sup de justis apud nos congregati en la pñ sala  
 de la unio y vñ de Congos los honros Johannes magistra  
 Deus mag Juan Ballester Johannes magistra per i  
 feto de service lo consell de las cosas de las al be publick  
 y otras cosas apud nos y congregati en la sala de los  
 magistratos civitatis de Congone los honros Nedull  
Udo Deo Geord Juan Hug mag Udo Deo mag  
 Deus Bernardus Udo Udo Udo Udo Udo Udo  
mag y Jemina mag consell ordina mag apud  
 y reportat lo die consell Johannes magistra pro  
Johannes magistra mag de los de los mag  
mag e qui consell lo per que auem fact apud mag  
 en per et pro pro mag de los mag mag  
 qui de adie mag en la per per per  
 per per per per per per per per  
 sobre la quod pro mag mag mag mag  
 i per y Johannes magistra mag y de mag mag  
 si per per per per per per per  
 si per per per per per per per  
mag mag mag mag mag mag mag  
 y en lo per per per per per per  
mag mag mag mag mag mag mag  
 que mag mag mag mag mag mag mag  
 el per per per per per per per  
mag mag mag mag mag mag mag

Jesu Domine Amen se manifeste à tout le monde généralement  
 en la dia y sup de justis apud nos congregati en la pñ sala de  
 la unio y vñ de Congos los honros Johannes magistra  
 del per per per per per per per  
 y per per per per per per per  
mag mag mag mag mag mag mag  
 Deus Geord Juan Hug mag Udo Deo mag  
 Deus Bernardus Udo Udo Udo Udo Udo Udo  
mag y Jemina mag consell ordina mag apud  
per per per per per per per  
per per per per per per per  
 i per per per per per per per  
 el per per per per per per per  
 en lo per per per per per per  
 de per per per per per per per  
 de per per per per per per per  
mag mag mag mag mag mag mag  
 se per per per per per per per  
 un y per  
 y per per per per per per per  
 y per per per per per per per

Die 4 Mayo 1715

Lo die y Anjo de Jurdies Congregos y ajustos en la  
 Sala de la que quita de la Vila de Comgo los  
 + de Jurdies honras Sebastia Masquida, Diego May de  
 Mathu, Juan Ballester de San Bernado, Ho-  
 Nofre May de Nofre Juntes lo Coenre  
 Anjo en dia Vila de Comgo per oferta de  
 bestor Coes Contornentes de Madasa Vila  
 y asentat per son orde y fele silencia forch  
 fera per el die Sebastia Masquida jurat  
 major la proposicio del Coenre siguiente  
 honras Jurdies juraban B. M. que per more  
 del D. Anjo Masquida que se robe al pre  
 vacante el Beneficio del orge fundat en la glesia  
 parroquial de la que Vila en lo altar de la  
 Santissima trinidad y del Santisim Pan de  
 Jepis al quel patronat y Dros de presentor  
 oferta a los Jurats de la que Vila y con  
 fe respou per lo seruey del orge y antec-  
 uenit del Dros de la Vila presentor al  
 oplento del die Beneficio alguna donca persona  
 notual de la que Vila y perita en loco lo  
 orge per co es propoite a B. M. per que  
 respou lo que mas conuenga per la